第５号様式（第９条関係）

中　間　前　払　金　申　請　書

                                                    年    月    日
[bookmark: _GoBack]越谷・松伏水道企業団企業長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　受注者　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日請負契約を締結した下記の工事について、中間前払金の支払いを受けたいので、越谷・松伏水道企業団中間前払金取扱要綱第９条第１項の規定により申請します。
記
	工事名

	工事場所

	工期
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	契約金額

	中間前払金
請求額

	添付書類
	□　保証書（原本）及びその写し１部
□　企業団の指定する請求書